Efter räkenskapsårets utgång avyttrade Söderport Holding AB ytterligare elva fastig
heter ur beståndet från Bilprovningen med ett underliggande värde om 56 MSEK.
Därmed fullföljdes planen att sälja ut samtliga fastigheter utanför Storstockholm. I
januari förvärvades även fem industrifastigheter i norra Storstockholm med en total
area om sju tkvm. I december 2013 förvärvades 50 procent av Hemfosa Kronfastig-
heter Holding AB utan någon resultateffekt för Hemfosa 2013.

B.8 Utvald proforma­
redovisning

Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk situation och har
framtagits endast i illustrativt syfte för att informera och är inte avsedd att visa den
finansiella ställningen eller periodens resultat. Syftet med proformaredovisningen är
att presentera en översiktlig illustration avseende:
– �hur periodens resultat för Hemfosa kunde ha sett ut om refinansieringen av aktie

ägarlån genomförts per den 1 januari 2013, och
�– �hur den finansiella ställningen kunde ha sett ut per den 31 december 2013 om

refinansieringen av aktieägarlån genomförts per den 31 december 2013.

Resultaträkning proforma 1 januari – 31 december 2013

MSEK
Hemfosa-

koncernen 1)

Proforma
justeringar Proforma

Hyresintäkter 1 584 – 1 584

Fastighetskostnader

Driftskostnader –298 – –298

Underhållskostnader –110 – –110

Fastighetsskatt –68 – –68

Fastighetsadministration –61 – –61

Driftnetto 1 047 – 1 047

Central administration –79 – –79

Övriga rörelseintäkter – – –

Andel i joint ventures resultat 125 – 125

Finansiella intäkter 9 – 9

Finansiella kostnader –779 285 2)   –494

Förvaltningsresultat 323 285 608

Värdeförändring på fastigheter, realiserade –21 – –21

Värdeförändring på fastigheter, orealiserade –193 – –193

Värdeförändring på finansiella instrument,
orealiserade 23 – 23

Resultat före skatt 132 285 417

Aktuell skatt – – –

Uppskjuten skatt 99 –633)   36

Årets resultat 231 222 453

1)	 Baserad på Hemfosas reviderade räkenskaper 2013. �
2)	�Justeringen av finansiella kostnader är hänförliga till lägre räntekostnader om 290 MSEK, som en följd av

refinanseringen av aktieägarlån genom kvittningsemission (2 970 MSEK) samt upptagande av nytt lån
(500 MSEK), och en uppläggningsavgift om –5 MSEK hänförlig till upptagande av nya lånet.

3)	�Justeringen av uppskjuten skatt om –63 MSEK är en skatteeffekt hänförlig till de lägre räntekostnaderna.
En skattesats om 22 procent har använts.

10 INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I Hemfosa Fastigheter AB (publ)

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma­
redovisning,
forts.

Balansräkning proforma 31 december 2013

 MSEK
Hemfosa-

koncernen 1)
Proforma

justeringar 2) Proforma

Tillgångar
Förvaltningsfastigheter 16 284 – 16 284

Materiella anläggningstillgångar 1 – 1

Andelar i joint ventures 455 – 455

Övriga långfristiga fordringar 26 – 26

Derivat 6 – 6

Summa anläggningstillgångar 16 772 – 16 772

Kortfristiga fordringar 65 – 65

Likvida medel 284 –5 279

Summa omsättningstillgångar 349 –5 344
Summa tillgångar 17 121 –5 17 116

Eget kapital och skulder
Eget kapital 2 369 2 965 5 334

Skulder
Långfristiga räntebärande skulder 11 829 –2 970 8 859

Långfristiga derivat 114 – 114

Uppskjutna skatteskulder 430 – 430

Kortfristiga räntebärande skulder 1 831 – 1 831

Kortfristiga derivat 4 – 4

Övriga kortfristiga skulder 544 – 544

Summa skulder 14 752 –2 970 11 782
Summa eget kapital och skulder 17 121 –5 17 116

Soliditet, % 13,8 31,2

1)	 Baserad på Hemfosas reviderade räkenskaper 2013.
2)	�Justeringarna är hänförliga till refinanseringen av aktieägarlånen om 3 470 MSEK, varav 2 970 MSEK genom

kvittningsemission, vilket ökat eget kapital med motsvarande belopp, samt 500 MSEK genom upptagande av
ett nytt långfristigt lån. Uppläggningsavgift om –5 MSEK hänförlig till upptagande av det nya lånet har påver­
kat resultatet för 2013 med motsvarande belopp och har i beräkningen antagits betalas med likvida medel.

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Bolaget har inte lämnat en resultatprognos.

B.10 Revisions­

[…]

huvuddelen – 2 970 MSEK – av aktieägarlånen med eget
kapital, genom en kvittningsemission. Genom kvittnings­
emissionen ökade Bolagets eget kapital med tecknings­
kursen, som var 96 SEK per aktie, det vill säga mot­
svarande högsta priset i det prisintervall som gäller för
Erbjudandet, multiplicerat med antalet emitterade
aktier, som var 30 937 496. Resterande del av aktieägar­
lånen – 500 MSEK – har Hemfosa beslutat att refinan­
siera genom upptagande av ett nytt lån hos SEB och
Swedbank, vilket kommer att utbetalas i samband med,
och är villkorat av, börsnoteringen. Det nya lånet är lång­
fristigt och löper med en ränta enligt STIBOR och en
räntemarginal. I proformaresultaträkningen har juste­
ring skett för lägre räntekostnader om 285 MSEK – efter
avdrag för uppläggningsavgift – som en följd av refinan­
sieringen av aktieägarlånen. Skatteeffekten av kapital­
strukturjusteringarna redovisas också i
proformaresultaträkningen.

Proformaredovisning

87INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I Hemfosa Fastigheter AB (publ)

Proformaredovisning

Resultaträkning proforma 1 januari – 31 december 2013

MSEK
Hemfosa-

koncernen
Proforma

1)   justeringar Proforma

Hyresintäkter 1 584 – 1 584

Fastighetskostnader

Driftskostnader –298 – –298

Underhållskostnader –110 – –110

Fastighetsskatt –68 – –68

Fastighetsadministration –61 – –61

Driftnetto 1 047 – 1 047

Central administration –79 – –79

Övriga rörelseintäkter – – –

Andel i joint ventures resultat 125 – 125

Finansiella intäkter 9 – 9

Finansiella kostnader –779 285 2)   –494

Förvaltningsresultat 323 285 608

Värdeförändring på fastigheter, realiserade –21 – –21

Värdeförändring på fastigheter, orealiserade –193 – –193

Värdeförändring på finansiella instrument, orealiserade 23 – 23

Resultat före skatt 132 285 417

Aktuell skatt – – –

Uppskjuten skatt 99 –633)   36

Årets resultat 231 222 453

1)	 Baserad på Hemfosas reviderade räkenskaper 2013. �
2)	�Justeringen av finansiella kostnader är hänförliga till lägre räntekostnader om 290 MSEK, som en följd av refinanseringen av aktieägarlån genom

kvittningsemission (2 970 MSEK) samt upptagande av nytt lån (500 MSEK), och en uppläggningsavgift om –5 MSEK hänförlig till upptagande av nya
lånet.

3)	Justeringen av uppskjuten skatt om –63 MSEK är en skatteeffekt hänförlig till de lägre räntekostnaderna. En skattesats om 22 procent har använts.

88 INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I Hemfosa Fastigheter AB (publ)

Proformaredovisning

Balansräkning proforma 31 december 2013

 MSEK
Hemfosa-

koncernen
Proforma

1)   justeringar2)   Proforma

Tillgångar
Förvaltningsfastigheter 16 284 – 16 284

Materiella anläggningstillgångar 1 – 1

Andelar i joint ventures 455 – 455

Övriga långfristiga fordringar 26 – 26

Derivat 6 – 6

Summa anläggningstillgångar 16 772 – 16 772

Kortfristiga fordringar 65 – 65

Likvida medel 284 –5 279

Summa omsättningstillgångar 349 –5 344
Summa tillgångar 17 121 –5 17 116

Eget kapital och skulder
Eget kapital 2 369 2 965 5 334

Skulder
Långfristiga räntebärande skulder 11 829 –2 970 8 859

Långfristiga derivat 114 – 114

Uppskjutna skatteskulder 430 – 430

Kortfristiga räntebärande skulder 1 831 – 1 831

Kortfristiga derivat 4 – 4

Övriga kortfristiga skulder 544 – 544

Summa skulder 14 752 –2 970 11 782
Summa eget kapital och skulder 17 121 –5 17 116

Soliditet, % 13,8 31,2

1)	 Baserad på Hemfosas reviderade räkenskaper 2013.
2)	�Justeringarna är hänförliga till refinanseringen av aktieägarlånen om 3 470 MSEK, varav 2 970 MSEK genom kvittningsemission, vilket ökat eget kapital

med motsvarande belopp, samt 500 MSEK genom upptagande av ett nytt långfristigt lån. Uppläggningsavgift om –5 MSEK hänförlig till upptagande av
det nya lånet har påverkat resultatet för 2013 med motsvarande belopp och har i beräkningen antagits betalas med likvida medel.

89INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I Hemfosa Fastigheter AB (publ)

Till styrelsen i Hemfosa Fastigheter AB (publ)